
LINEA ROSSA 2024-2025
ANDATA ELEMENTARI E MEDIE
LU - MA- ME -Gl -VE- SA
DESCRIZIONE

Validità 11SETTEMBRE 2024
rev. 11/09/2024

Monego
NoteOrario

150 - Via Casoni l 6:50

180 - Barp Piazza 6:56

190 - Barp Metà Discesa 6:57

940 - Campo Sportivo Libano 6:59

950 - Despar Bolago 7:01

970 - Via Monte Schiara 7:04

140 - Via Monte Pelf l 7:05

130-Campo Mas 7:06

110 - Via Suzzati Parco 7:08

50- BarFant 7:09

50 bis- via Peron 4 (fermata sulla piazzala a dx) 7:10

60- Bar Aurora 7:12

70 - Pizzeria Pianata (fermata Dolomitibus) 7:13

240 - Peron Capitello_2 7:14

90 - Passo Cervo l 7:15

95 - Passo Cervo 2 7:16

100 - Chiesa Mas 7:19

50 - Bar Fant 7:20

1130 - Alimentari Vignale 7:22

1140 - Cartello fine Vignole 7:24

370 - Scuota Secondaria di primo grado Sedico 7:28

490 - Larin semaforo 7:33

380 - Via Monte Pizzocco 7:34

390 - Panificio Roe (Dal Pont) 7:35

800 - Deviazione (390/400) 7:36

400 - Marmi Fratta 7:38

1255- Traversa Agordina 136 7:39

410 - Inizio Via Montebello 7:40

420 - Fine Via Montebello 7:42

440 - Borgo Condomini Roe Alte 7:45

260 - Bar Larin 7:47

370 - Scuola Secondaria di primo grado Sodico 7:51 Coincid. Blu

372 - via Cordevole ( volksbank ) 7:52

460 - Scuola Primaria Sodico 7:54

•®??RES^3wK33mS^^^S!


